
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

B.Curri, me 22.05.2018

Për: Subjektin Nazmi Murataj shpk, Adresa: Kukes, B. Curri, Lagjja “ 28 Gushti”, Rruga “Sulejman
Vokshi”, Zona kadastrale 1347, nr.1, kati pare

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozime”

Numri i referencës së procedurës: REF-65970-04-30-2018

Përshkrim i shkurtër i marrveshjes kuader:

1. Fondi limit: 1.000.000 lekë pa tvsh (per nje vit kalendarik) ,
2. Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise Tropoje
3. Objekti i marrveshjes kuader: “Blerje artikuj ushqimore per kopshtet dhe çerdhen e femijeve ”
4. Kohezgjatja e kontrates: 12 (dymbedhjete) muaj nga data e lidhjes se kontrates

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.18, date 19.07.05.2018

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në procedurën e mësipërme, vetem nje ofertues, me vlere përkatëse të ofruar:

1. Subjekti Nazmi Murataj me nipt K39003675K
me vlere 975 438 (nenteqindeshtatedhjeteepesemijeekaterqindetridhjetetete) leke pa tvsh

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin Nazmi Murataj, Adresa: Kukes,
B. Curri, Lagjja “ 28 Gushti”, Rruga “Sulejman Vokshi”, Zona kadastrale 1347, nr.1, kati pare, me
vlere 975 438 (nenteqindeshtatedhjeteepesemijeekaterqindetridhjetetete) leke pa tvsh, është identifikuar si
oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Tropoje, Sheshi “Azem Hajdari”, Bajram Curri
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të
këtij njoftimi, ne te kundert autoriteti kontrakrtor vepron ne baze te Ligjit nr.9643 date 20.11.2006 i ndryshuar,
si dhe akteve nenligjore te tij.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.05.2018

Ankesa: Nuk ka patur


